
Atrio sx

31.72 mq

Servizi igienici           ala
sx

12.90 mq
Dis. wc ala sx

4.50 mq
Loc. fotocop.

Atrio centrale

Dis. wc centrali

2.52

Aula 8

Tornei sportivi 

51.41 mq
Laboratorio 2

105.13 mq
Atrio centrale

Dis. wc centrali

Ingresso

Todos a clase 
de espan᷈ol  !! 

Progetto Adozione

e tempo prolungato  

Esperimenti 
Scientifici
 

Come, Come Come 
into my class 

Comunichiamo 
con i segni 

Pubblicità 
e Marketing  

....I segreti 
del duomo...  

Giochi 
Matematici  

Presentazione 
storica xx sec  

Miti 
cosmogonici

Trinity e
corrispondenza 

Concorso 
letterario  

..installazione 
permanente 

work in 
progress
osserva e rifletti  

Video Art 
l'anno che verrà.....

 

Laboratorio d'arte

 creativo  
 

Teatro
accoglienza e 
presentazione 

offerta formativa 
 

Presentazione 
brani e canti 

!! 

Scuola secondaria di primo grado di Pero

9.30 - 10.30   accoglienza e presentazione offerta formativa 

 10.30 - 12.00 viaggio itinerante tra le diverse discipline 

OPEN DAY 16.12.2017 

 16.12.2017 

Laboratorio riciclo 
creativo

1 A

1 B

3 B

2 A

1 C

3 C 1 E

2 C

2 B

2 D 
1 D

3 D

1 A Comunichiamo con i segni 

2 A ...i sergreti del duomo  

3 B Plubblicità e marketing 

Come, Come Come into my class 

2 C

3 A

2 B

1 C

Concorso letterario  

Giochi Matematici  

Trinity e corrispondenza 

Presentazione  storica xx sec  3 C

Todos a clase de espan᷈ol  !! 1 D

Tornei sportivi 2 D

 Tempo Prolungato  e Progetto Adozione3 D

Laboratorio d'arte creativo  
 

Video Art  l'anno che verrà.....

 
Laboratorio riciclo creativo


